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PEMASANGAN WALLPAPER DI POLIKLINIK PAV. KARTIKA 1, PEMBUATAN GUDANG
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BAB I

PENDAHULUAN

1. Umum

a. Berdasarkan Peraturan Kepala Staf Angkatan Darat Nomor Perkasad 26 tahun 2O1g
tanggal 26 Desember 2019 tentang Organisasi dan Tugas Rumah Sakit Pusat Angkatan Darat
Gatot Soebroto (Orgas RSPAD GS) bahwa RSPAD GS adalah Unsur Pelaksana di tingkat
Mabesad yang berkedudukan langsung di bawah Kasad dan bertugas pokok
menyelenggarakan pelayanan kesehatan tertinggi di jajaran TNI dalam rangka mendukung
tugas TNI Angkatan Darat.

b. Untuk melaksanakan tugas pokok tersebut, RSPAD Gatot Soebroto membutuhkan
sarana dan prasarana yang siap operasional. Salah satu sarana yang dibutuhkan adalah
tersedianya sarana/fasilitas umum yang memadai sehingga dapat mendukung
terselenggaranya pelaksanaan tugas pokok semra optimal.

c. Agar sarana/fasilitas umum tersebut siap operasional dibutuhkan kegiatan
pemeliharaan secara periodik dengan skala prioritas disesuaikan dengan anggaran yang
tersedia dengan tujuan menjamin siap pakai sarana/fasilitas tersebut lebih lama. Untuk itu,
dalam pelaksanaannya perlu dibuat Renlakgiat.

2. Maksud dan Tujuan

a. Maksud : Memberikan gambaran tentang kegiatan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik
Pav. Kartika 1, Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse
Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023.

b. Tujuan : Sebagai pedoman RSPAD Gatot Soebroto dalam pelaksanaan Pemasangan
Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1, Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan
Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023.

3. Ruang Lingkup dan Tata Urut

a. Ruang Lingkup : Kegiatan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kaftika
1, Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt.
ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023 meliputi rencana kegiatan, tahap
pelaksanaan dan administrasi.

b. Tata Urut : Kegiatan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1,

Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. Il
Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA 2023 disusun dengan tata urut sebagai
berikut :



BAB I Pendahuluan;
BAB ll Pokok-pokok kegiatan;
BAB lll Rencana kegiatan;
BAB lV Administrasi dan Logistik; dan
BAB V Penutup.

4. Dasar

Pelaksanaan kegiatan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1, pembuatan

9y9rng Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll
RSPAD Gatot Soebroto TA2023 sebagai berikut :

a. Perpres Nomor 12 Tahun 2021 tentang perubahan atas Perpres Nomor 16
Tahun 2018 tentang pengadaan Barang/Jasa pemerintah;

b. Peraturan Lembaga LKPP Nomor I Tahun 2018 Tentang Pedoman
Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa melalui penyedia ;

c. Peraturan Kepala Staf Angkatan Darat Nomor Perkasad/7}-O2lxlll2}13
Tentang Bujukmin pengadaan Barang/Materiil dan Jasa di lingkungan Angkatan Darat,

d. Pedoman Pengadaan dan Jasa BLU RSPAD Gatot Soebroto Nomor Kep
219llvl2o22 tanggal 27 April 2022 tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa pada
Badan Layanan Umum RSPAD Gatot Soebroto ;

e. Program Kerja dan Anggaran RSPAD Gatot Soebroto TA2023; dan

f. Nota Dinas Kepala lnstalasi Sarana dan Prasarana RSPAD Gatot Soebroto
Nomor B/ND-10291X1112022 tanggal 14 Desember 2022 tentang Permohonan
pemasangan wallpaper Poliklinik, pembuatan gudang penyimpanan galon, perbaikan
lantai marmer Nurse Station, perbaikan lantai parquet Koridor Lt.Vl Pav. Kartika l, dan
perbaikan pintu di Pav. Kartika ll.

BAB !I
POKOK - POKOK PENYELENGGARAAN KEGIATAN

5. Tujuan
Tujuan Kegiatan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1, Pembuatan

Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll
RSPAD Gatot Soebroto TA2023 adalah untuk memperbaiki Fasilitas, Sarana dan prasarana
sebagai penunjang kegiatan pelayanan kesehatan.

6. Sasaran
Menambah masa pakai fasilitas, sarana dan prasarana yang ada.

7. Tema/Materi

Rencana Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1, Pembuatan Gudang
Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD
Gatot Soebroto TA2023 meliputi rencana kegiatan dan anggaran Tahun 2029.

1)

2)
3)

4)
s)



8.

9.

Waktu dan Tempat

a. Waktu : Triwulan lll TA.2023

b. Tempat : Pav. Kartika 1 dan 2

Macam dan Metode Kegiatan

a. Macam : Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1, Pembuatan
Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika
1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023 disesuaikan dengan kebutuhan masing-masing
Bagian/UniUlnstalasi/Departemen dan Program Kerja (Progja) RSPAD Gatot Soebroto
TA 2023.

b. Metode : Metode kegiatan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika
1, Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station
Lt. ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023 dengan metode Pengadaan
Langsung.

Organisasi.10.

a.

b.

c.

Pelindung
Penanggung jawab
Pelaksana

: Kepala RSPAD Gatot Soebroto
: Dirjangum RSPAD Gatot Soebroto
: Tim Pokja Pengadaan Barang dan Jasa

11. Tugas dan Tanggungjawab

Dasar:
a. Sprin Ka RSPAD Gatot Soebroto Nomor Sprinl4752txlll2122 tanggal
23 Desember 2022 tentang Penunjukan sebagai Tim Pokja Pengadaan Barang dan
Jasa RSPAD Gatot Soebroto TA.2023;

b. Sprin Ka RSPAD Gatot Soebroto Nomor Sprinl4752alXlll2O22 tanggal
13 Januari 2022 tentang Perubahan atas Sprin Nomor Sprint4752lxlll2}22 tanggal
23 Desember 2022; dan

c. Sprin Ka RSPAD Gatot Soebroto Nomor Sprin/'l923N12O23 tanggal
13 Januari 2023 tentang penugasan personel RSPAD Gatot Soebroto a.n Kolonel Ckm
Slamet Riyadi, S.K.M., M.M. NRP 11960024381172 sebagal Pejabat Pembuat
Komitmen (PPK) Jasa RSPAD Gatot Soebroto.

Adapun Susunan Tim Pokja beserta tugas dan tanggungjawabnya adalah sebagai
berikut:

1) Kol. Ckm Slamet Riyadi SKM., MM
2) Kol. Ckm Waluyo lndrianto, S.E., M.Si.
3) Kol. Ckm Markus Heri W.,S.Si., Apt.
4) Kol. Ckm Wisnu Surjanto

5) Mayor Ckm Agung Wibowo, A.Md.Rad.
6) Lilis Purwanti, S.A.P.,M.M.
7) Kol. Ckm lndarto
8) Kol. Ckm Ricardo S, S.Sos.,M.Kes.
9) Letkol Ckm Subandi, A.Md.
10) Mayor Ckm Emanuel Yong Handoyo

: PPK Jasa
: PPK Matum
. PPK Matkes
: Ketua Tim Komisi (Penerimaan &

Pemeriksa Pekeryaan Matum)
: Anggota Tim Komisi Matum
: Anggota Tim Komisi Matum
: Ketua Tim HPS Matum
; Ketua Tim Uji Fungsi Matum
: Sekretaris Tim Uji Fungsi Pekerjaan
:Anggota Tim Uji Fungsi Matum



11)
12)

13)
14)

15)

16)

Ahmad Sartono
Letkol. Ckm Agung Sunarko, S.Sos.

Agung Setiono Rochnal
Kol. Ckm M.Prabowo Effendi, SH.,M.M.

Mayor Ckm Sukardi, S.Kep.,Ners.M.H.

Pembina lV/a Agus Subarno, S.Si.Apt.

17) Kol. Ckm Drs. Sugindro, Apt.,M.Si.
18) Mayor Ckm Aris Lambang W, AMTE
19) Andi Rhadian, A.Md.Farm..
20) Kol. Ckm Paruntungan Purba
21) Kapten Ckm Dedi Priyono, A.Md.TE.
22) Hermansyah Nova, AMTE
23) Kol. Ckm (K) Dra. Lisa Mega H.,Apt.MM.

24) Pengatur Tk I ll/d Jan Michael

25) Budi Hartanto, S.Kom.
26) Anastasia Oktavia S. S.Kom.

27) Ahmad Supriyadi

28) Merry Widayanti, SE.

29) Supriyadi

: Anggota Tim Uji Fungsi Matum
: Pejabat Pengadaan Matum &

Matkes
:Anggota Tim Uji Fungsi Matum
: Ketua Tim Komisi Penerimaan -

Barang/Pekerjaan Matkes
:Anggota Tim Komisi Penerimaan -

Barang/Pekerjaan Matkes
:Anggota Tim Komisi Penerimaan -

Barang/Pekerjaa n Matkes
: Ketua Tim HPS Matkes
:Anggota Tim HPS Matkes
:Anggota Tim HPS Matkes
: Ketua Tim Uji Fungsi Matkes
. Sekretaris Tim Uji Fungsi Matkes
: Anggota Tim Uji Fungsi Matkes
: Pejabat Pengadaan Bekkes

: Operator HPS Matkes & BAPHP
Alkes

: Operator BAHP & BAPB Bekkes
: Operator HPS Bid Matum, BAPP
dan PPK

: Operator HPS Bid Matkes, BAPP
dan PPK

: Operator HPS Bid Harbang, BAPP
Dan PPK

: Operator BAHP

12.

BAB III
RENCANA PENYELENGGARAAN KEGIATAN KEGIATAN

Pelaksanaan Kegiatan

a. Tahap Perencanaan

1) Menentukan waktu kegiatan
2) Membuat rencana pelaksanaan kegiatan
3) Membuat Rencana Kebutuhan Anggaran dan Biaya Kegiatan

b. Tahap Persiapan

1) Melakukan koordinasi dengan lnstalasi Sarpras.
2) Melakukan koordinasi dengan pihak ketiga/rekanan.

c. Tahap Pelaksanaan

1) Melaksanakan kegiatan
2) Melakukan pemeriksaan hasil pekerjaan oleh Tim Komisi

d. Tahap Penggakhiran

1) Membuat laporan kegiatan pemeliharaan



13.

BAB IV
ADMINISTRASI DAN LOGISTIK

Administrasi dan Logistik

a. Personel : Anggota yang terlibat dalam Kegiatan Pemasangan Wallpaper di
Poliklinik Pav. Kartika 1, Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai
Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023 adalah
Bagrendalharmatfas Sdirjangum, PPK, Yanada, Tim Pokja, Tim Komisi, dan lnstalasi
Sarana Prasarana.

b. Logistik
Kebutuhan Logistik yang diperlukan . ATK, Komputer, Printer, Scanner.

c. Rencana Kebutuhan Biaya
Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1, Pembuatan Gudang Penyimpanan
Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot
Soebroto TA 2023 didukung dari Dana BLU Anggaran Har Gedung dan Bangunan
RSPAD Gatot Soebroto sebesar Rp.202.870.000,00 (Dua Ratus Dua Juta Delapan
Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah) rincian terlampir.

lnstruksi dan Koordinasi

a. lnstruksi
Agar Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1, Pembuatan Gudang
Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll
RSPAD Gatot Soebroto TA 2023 berjalan sebaik-baiknya, rapi, aman, dan sesuai
harapan.

b. Koordinasi
Kepada personel penyelenggara kegiatan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav.
Kartika 1, Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse
Station Lt. ll Pav. Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023 agar berkoordinasi
dengan unit-unit lain untuk kesiapan sarana dan prasarana kegiatan, seperti lnstalasi
Sarpras untuk Supervisi Kegiatan, Tim Komisi sebagai Penerima Hasil Pekerjaan.

14.



BAB V
PENUTUP

15. Penutup.
Demikian rencana pelaksanaan Pemasangan Wallpaper di Poliklinik Pav. Kartika 1,

Pembuatan Gudang Penyimpanan Galon, Perbaikan Lantai Marmer Nurse Station Lt. ll pav.
Kartika 1, dll RSPAD Gatot Soebroto TA2023 ini dibuat untuk menjadi periksa.

Jakarta, 2023

Dirjangum,

Brigadir Jenderal TNI

Lampiran :

Sprin Pokja Pengadaan
Jadwal Kegiatan
Rencana Kebutuhan Biaya

1.

2.
3.



MARKAS BESAR TNIANGIqTAN DAMT
RSPAD GATOTSOEBROTO

Menimbang

Dasar

Kepada

Untuk

SUMT PERINTAH
Nomor Sprin/ YTSz I Xll12022

bahwa untuk penunjut<an sebagai Tim Pokja Pengadaan Barang dan
Jasa RSPAD Gatot Soebroto TA. 2023, perlu dikeluarkan surat perintah.

1. Peraturan Kepala Staf Angkatan Darat Nomor 26 Tahun 2019 tentang
Organisasi dan Tugas Rumah Sakit Pusat Angkatan Darat (Orgas RSPAD
Gatot Soebroto); dan

n Matkes RSPAO
Desember 2022

gan RSPAD Gatot

DIPERINTAHl(AN

Nama, PangkaUGol/Korps, NRp/Nlp/NppB dan Jabatan seperti
tercantum pada lampiran surat perintah ini.

1. Seterima intah ini disamping tugas dan tanggung jawab
jabatan sehari sebagaiTim pokjipengadaan Baring Oan .tasa
RSPAD Gatot 202J.

2. Melapo*an kepada Ka RSPAD Gatot Soebroto atas pelaksanaan
perintah ini.

3. Melaksanakan perintah ini dengan rasa tianggung jawab.

Dikeluarkan di Jal<arta
pada tanggat z3 Desember 2022

Gatot Soebroto.

, Sp. THT-KL(K)., M.A.R.S.
Letnan JenderalTNl

Selesai.

Tembusan:

Kekommed RSPAD Gatot Soebroto
Kapoksahli RSPAD Gatot Soebrolo
Ka SPI RSPAD Gatot Soebroto
Dirum, Jangum dan Jangmed RSPAD Gatot Soebroto
Kabldperslog, Pamopster dan Renproggar Sdirum
RSPAD Gatot Soebroto

1.

2.
J.
4.
5.

o. Ka instalsa rpras, Farmasi, Kamar Operasi, Watlan
lMC, Watnap, Rehabmed, Gudmat dan Radiologi
RSPAD Gatot Soebroto
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MARKAS BESAR TNIANGIGTAN DARAT
RSPAD GATOT SOEBROTO

PERUBAHAN I

SURAT PERINTAH
Nomor Sprin / 47SZa tX,J IZOZT

1. Berdasarkan Surat perinta Gatot Sprint4TilZtXiltzozztanggal 23 Desember 2O22 tent penga Jasa RSpAD GatotSoebroto TA 2023 a.n. KolonelC ., M.Ei orang.

Ka RSPAD Gatot Soebroto Nomor Sprin
im Pokja Pengadaan Barang dan Jasa R
ijon, S.H., M,Si NRP 34OZO dkk 26 orang
agaiberikut.

i Dengan demikian, maka Surat Perintah Ka RSPAD Gatot soebroto Nomor
sprin/4752lX | 120?2 tan g gal 23 Desembe r zozz tet ah diada kan peru bahan.

Dikeluarkan diJakarla
pada tanggal t3 Januari 2023

Tembusan:

Kekommed RSPAD Gatot Soebroto
Kapoksahli RSPAD Gatot Soebroto
Ka SPI RSPAD Gatot Soebroto
Dirum, Jangum dan Jangmed RSPAD Gatot Soebroto
Kabidperslog, Pamopster dan Renproggar Sdirum
RSPAD Gatot Soebroto
Kainstalsarpras, Farmasi, Kamar Operasi, Watlan
lA2C, Watnap, Rehabmed, Gudmat dan Radiologi
RSPAD Gatot Soebroto

1.

2.
3.
4.
5.

b.

r-!uftt6, SF..rHT-KL(K)., M.A. R, s.

Dipindai dengan CamScanner
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MARKAS BESAR TNIANG}GTAN DARAT
RSPAD GATOT SOEBROTO

Menimbang :

Dasar

Kepada

Untuk

Selesai.

SURAT PERINTAH
Nomor Sprin/ l323 Nt2o23

bahwa untuk melaksanakan penugasan personel RSPAD Gatot
Soebroto, perlu dikeluarkan surat perintah.

1. Surat Perintah Ka RSPAD Gatot Soebroto Nomor Sprin/8oO/llll}23
tanggal 23 Februari 2023 tentang pemberhentian dari dan pengangkatan
dalam jabatan di lingkungan RSpAD Gatot Soebroto;

2. surat Perintah Ka RSPAD Gatot soebroto Nomor
sprin/4752 alxlll2022 tanggal 1 3 Januari 2023 tentang Tim pokja pengadaan
Barang dan Jasa RSPAD Gatot Soebroto; dan

3. Pertimbangan Pimpinan dan staf RSpAD Gatot soebroto.

DIPERINTAH}(AN

Kolonel ckm stamet Riyadi, s.K.M., M.M. NRp 119600243g1112
Pamen Ahli lptekwat Poksahli RSPAD Gatot Soebroto.

] seterimanya surat perintah ini, disamping tugas dan tanggungjawab
jabatan sehari-hari agar metaksanakan penugasin siuagai pejaia-t pe?buat
Komitmen (PPK) Jasa RSPAD Gatot Soebroto.

2. Melaporkan kepada Ka RSpAD Gatot soebroto atas pelaksanaan
perintah ini.

3. Melaksanakan perintah ini dengan rasa tanggung jawab.

Dikeluarkan di Jakarta
pada tanggal zn Mei 2O22

AD Gatot Soebroto,

Letnan JenderalTNl1.

2.
3.

4.

Kapoksahli RSPAD Gatot Soebroto
Ka SPI RSPAD Gatot Soebroto
Dirum, Yankes, Profnakes dan Jangum
RSPAD Gatot Soebroto
Kabidperslog dan Renproggar Sdirum
RSPAD Gatot Soebroto

Tembusan:



RSPAD GATOT SOEBROTO
SDIRJANGUM

Lampiran 2: Jadwal Kegiatan

JADWAL KEGIATAN
PEMASANGAN WALLPAPER DI POLIKLINIK PAV. ](ARTIKA 1, PEMBUATAN GUDANG

PENYIMPANAN GALON, PERBAIKAN LANTAI MARMER NURSE STATION LT. II
PAV. KARTIKA 1, DLL RSPAD GATOT SOEBROTO TA. 2023

Jakarta, 2023

Dirjangum,

NO KEGIATAN
JULI AGUSTUS SEPT KET

I t1 ilt IV I II lil IV I il

1 Tahap Perencanaan

2 Tahap Persiapan

3 Tahap Pelaksanaan

4 Tahap Pengakhiran



RSPAD GATOT SOEBROTO
SDIRJANGUM

Lampiran Renlakgiat : Rencana Kebutuhan Biaya

PEMASANGAN WALLPAPER DI POLIKLINIK PAV. KARTIKA 1, PEMBUATAN GUDANG PENYIMPANAN GALON,
PERBAIKAN LANTAI MARMER NURSE STATION LT. II PAV. KARTIKA 1, DLL

3
4

ll

1

2
3

4
5

6
7

8

I
10
11

12

IV
1

V
1

2

3

4
5
6

vil
1

2

3
4

Pekerjaan Persiapan
Pagar pembatas proyek bahan banne r l=2,5 m

idemobilisasi

Paviliun Kartika I

Poliklinik Unggulan Km.3, 4, 15 dan 17
Bongkar wallpaper existing
Pasang Wallpaper merk vicenzo
kamar periksa no.3
kamar periksa no.4

periksa no.15
kamar periks a no.17

Cat dinding bawah AC km.3 gofast 1000 propan
Buang puing dan sampah sisa pekerjaan

Gudang Penyimpanan Galon
Screeding beton t= 5 cm
Pasang keramik lantai uk, 40x 40 platinum
Pasang plint keramik uk. 40x 10 platinum

Pasang Granite lantai uk. 60x 60 Valentino
Pasang plint granite 60x10
Pasang teralis besi wiremesh M-6
Pasang pintu pagar teralis besi
Pasang partisi GRC t= 6 mm rangka hollo 2 sisi
Pasang fiber pada pintu pagar

partisi GRC gofast propan
Relokasi outdoor AC 2PK
Buang puing dan sampah sisa pekerjaan

Dapur Gizi Lt.l Paviliun Kartika 1

Penggantian grease trap IGT- 30

Poliklinik Gigi Lt.l
Servis pintu patah potiklinik gigi

Lantai Marmer Depan Nurse Station Lt.!l
Bongkar lantai border Granit 30x 30 t= 3cm nero india
Pasang lantai border Granit 30x 30 t= 3cm nero india
Grinding lantai marmer dan granite existing
Perbaikan lantai marmer dengan resin
Cristalisasi lantai dengan lapisan anti gores
Buang puing dan sampah sisa pekerjaan

EDP Lt.II
kaca fllm one way

Ruang SF Lt.lll
Pasang vinil lantai t=3mm
Pasang wallpaper dinding plastic leather merk wallpapper
custom 3D
Pasang kaca film rayben 80%
Service pintu double existing (balik arah buka)

Fisiotherapy Lt.lV
Pasang wallpaper dinding R. Vlp Vincenzo

dan kaca frame less

60

55

55

10

3
2

30

30
't8

35
20

15
2

33

2

26
1

2

5
5

70

70

70
1

m2

m2

m2

m'
m2

m2
rit

m2

m2

m

m2
m

m2

bh

m2

m2

m2
unit
rit

bh
bh

m2

m2

m2

rit

1.500,000,00
3.500.000,00

10.000,00

125.000,00

125.000,00

125.000,00

125.000,00

65.000,00
910.000,00

120.000,00

364.000,00
70.000,00

650.000,00
143.000,00

450.000,00
1.500.000,00

585.000,00
125.000,00

65.000,00
500.000,00
910.000,00

600.000,00

1.150.000,00

35.000,00
300.000,00
150.000,00

25.000,00
45.000,00

910.000,00

195.000,00

495.000,00
350.000,00

195.000,00
500.000,00

125.000,00

1.500.000,00
3.500.000,00

1.800.000,00

7.500.000,00

6.875.000,00

6.875.000,00

1.250.000,00

195.000,00

1.820.000,00

3.600.000,00

10.920.000,00

1.260.000,00
22.750.000,00

2.860.000,00
6.750.000,00

3.000.000,00
19.305.000,00

250.000,00

1.690.000,00

500.000,00
1.820.000,00

600.000,00

1 .150.000,00

175.000,00
1.500.000,00

10.500.000,00

1.750.000,00

3.150.000,00

910.000,00

663.000,00

12.375.000,00

2.100.000,00

507.000,00
1.000 000,00

5.5oO.OOO,OO
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a
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d
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3

I

a
b

tx
1

2

3
4
5
6
7

I
9
10
11

12

13

14

x

c
1

2
3

1

2

3

4

Bongkar pintu frame less existing
Bongkar kaca atas pintu frame less existing
Pasang U stainless steel 2 x 2 cm
sealent neutral
Pasang fitting kaca PT 20 dekson
Pasang fitting kaca PT 40 dekson
Pasang dan setting pintu kaca frame less exsiting

pintu U.163 x 180
pasang pintu tempered t=10mm uk. 180 x 80 cm
Servis pintu kaca tempered frame less existing

Poli Vaksin lnternasional Lt.lV
Pasang Partisi gypsum rangka metalstudio (2 sisi)
Pasang rangka aluminium

Pasang kaca clear t= Smm
Pasang pintu alumnium kaca uk 210 x 85 cm (komplit)
Sealent neutral
Pasang skat akrilic 3mm meja administrasi+ rangka+sealent
Pasang kaca film sandblast 

]

Cat dinding gofast 1000 propan 
I

R. administrasi, R. Skrining dan tindakan

koridor Lt. M Pav Kartika 1

Bongkar lantai parquete exisling
Pasang lapisan GRC 4mm

Pasang underlayer 2mm

Pasang lantai parquet vinyl t=3mm LG

Paviliun Kartika 2
Bongkar dan pasang pintu tempered R. Admin existing
Penggantian floorhinge BTS 84 R. Admin Pav. Kartika 2
Penggantian kaca pecah pintu Pav. Kaiika2

8
4
4

10
1

1

I

1

10

1

1

1

4,2
16

2,8
1

8
1,7

2

58

90
2
2

1
,|

1

1

1

2,2

2,2

2,2

2,2

m'
m

m2
set

botol
m
m

m2

m2
titik
bh

bh
bh
bh

sel

rit

m2

m2

m2

m2

pintu
bh

embar

set
bh

200.000,00
200.000,00
250.000,00

80.000,00
700.000,00
850.000,00
350.000,00

4.200.000,00
300.000,00

454.000,00
232.000,00

315.000,00
4.500.000,00

80.000,00
1.350.000,00

175.000,00

65.000,00

125.000,00
495.000,00
130.000,00

250.000,00
250.000,00
350.000,00

2.500.000,00

910.000,00

1 1.000,00

175.000,00

25.000,00

450.000,00

300.000,00
2.200.000,00

450.000,00

1.600.000,00
800.000,00

1.000.000,00
800.000,00
700.000,00
850.000,00

2.800.000,00

4.200.000,00
3.000.000,00

1.906.800,00

3.712.000,00
882.000,00

4.500.000,00
640.000,00

2.295.000,00
350.000,00

3.770.000,00

11.250 000,00

990.000,00
260.000,00

250.000,00

Harga Sudah Termasuk PPN 1 1% Total 202.870.000,00

Terbilang : Dua Ratus Dua JutalDelapan Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah y'

Dirjangum,


